95 100/110 CD 1/2
过滤器型号 BSP螺纹尺寸
额定流量
[l/min]（注释1）
过滤精度 [µm]
FSI
吸油过滤器
浸没式安装

序列号 10
未经本公司同意不得复制。保留更改权。
1 -订货型号
不带旁通阀
序列（序列号从10~19，外形
及安装连接尺寸不变）
公称尺寸：
038 = 3/8”        114 = 1¼”
012 = 1/2”        112 = 1½”
034 = 3/4”        200 = 2”
100 = 1” 212 = 2 ½”
300 = 3”
3 - 外形及安装尺寸
D1
吸油过滤器
BSP 螺纹口
标准滤芯
尺寸 mm
金属网式滤芯，过滤精度90 µm
3/8”
1/2”
3/4”
1”
1 ¼”
1½” 99
52 73 12 30
70 92 13 42
70 137 13 42
70 137 13 42
99 135 15 70
2”
2 ½”
3”
218 15 70
130 201 15 70
130
130
253
253
15
15
101
101
D2 E E1 SW
F S I - T B S- M 90 / 10 - 0
SW
2 -液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM。当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。请注意保持液压油稳
定的物理和化学性能。